
18:00-19:00 alkeet 
19:00-20:00 alkeisjatko 
20:00-21:00 jatkotaso 
21:00-22:00 jatkotaso 

Tiedustelut:  
pirjo.koivula@boogietour.com tai puhelimitse 040-7205647  
 

Hinta/henkilö:  
9 €/tunti tai 30 €/4h. Alle 18v -50% 
Käteinen, sekä liikunta- ja kulttuurisetelit 
 

Perinteinen Boogie Tour kesäkiertue kiertää 
jo viidettätoista kesää Suomen suvessa. 
Voit tulla ilmoittautumatta, yksin tai parin kanssa. Opettelemme 
vientiä ja seuraamista, hauskoja tanssikuvioita ja musiikin tulkintaa. 
Suosittelemme osallistumaan toimivaan parinvaihtosysteemiimme,  
mutta voit myös halutessasi tanssia oman parisi kanssa. 

Paikkakunnat: 
 

14.7. Teuva 
15.7. Hämeenlinna 
16.7. Muurame 
17.7. Vehmaa 
20.7. Kangasniemi 
23.7. Oulainen 
27.7. Joensuu 
28.7. Kuopio 
29.7 Suomussalmi 
30.7. Rovaniemi 
3.8. Oulu 
4.8. Jyväskylä 
5.8. Ilmajoki 
6.8. Hyvinkää 
10.8. Vantaa 
11.8. Siikajoki 
12.8. Sotkamo 
13.8. Pyhäjärvi 
17.8. Mikkeli 
18.8. Tuulos 
19.8. Parkano 

BUGG on tanssi jota on helppo lähestyä yksinkertaisen 
perusaskeleen takia. Tanssimaan pääsee siis nopeasti, mutta 
jatkossa haastetta tarjoavat vauhdikkaat kuviot yhdistettyinä 
musiikintulkintaan. Tanssi soljuu juoheasti miehen viemänä ja 
musiikiksi käy hyvin monentyyppinen rytmimusiikki. 

Aikataulu: 
18:00-19:00 alkeet 
19:00-20:00 alkeisjatko 
20:00-21:00 jatkotaso 
21:00-22:00 jatkotaso 

Opettajina Pirjo ja Tommi Koivula 
Suomen Tanssikoulusta 

pvm     paikkakunta kurssipaikka osoite Laji 

14.7. (ti) Teuva Kaarihovi Heikkurintie 2 BUGG 

15.7. (ke) Hämeenlinna   Sotkalinna Hämeen Härkätie 4036 BUGG 

16.7. (to) Muurame         Hiekkarinteen lava Kuusanmäentie 7 BUGG 

17.7. (pe) Vehmaa            Vehmassalmen lava Vehmassalmentie BUGG 

20.7. (ma) Kangasniemi    Syvälahden lava Syvälahdentie 310 BUGG 

23.7. (to) Oulainen Soihtula Soihtulankatu 4 BUGG 

27.7. (ma) Joensuu Kimmel Itäranta 1 BUGG 

28.7. (ti) Kuopio Ilveskasino Kurkimäentie 13 BUGG 

29.7. (ke) Suomussalmi Ämmänsaaren t-talo Voimakatu 5 BUGG 

30.7. (to) Rovaniemi Saarenkylän ns. Napapiirintie 10 BUGG 

3.8. (ma) Oulu Oulunsuun Pirtti Pirtintie 8 BUGG 

4.8. (ti) Jyväskylä Kuikan lava Kuikantie 536 BUGG 

5.8. (ke) Ilmajoki Huissin Urheilutalo Vaasantie 1081 BUGG 

6.8. (to) Hyvinkää Järjestötalo Munckinkatu 49 BUGG 

10.8. (ma) Vantaa Helsinki-Pavi Honkanummentie 6 BUGG 

11.8. (ti) Siikajoki Ruokolahden lava Limingantie 197 BUGG 

12.8. (ke) Sotkamo Naapurinvaara Naapurinvaarantie 20 B BUGG 

13.8. (to) Pyhäjärvi Pyhäsalmen lava Vaskikellontie 342 BUGG 

17.8. (ma) Mikkeli Hiihtomäen lava Tuukkalankatu 2 BUGG 

18.8. (ti) Tuulos Kapakanmäki Lahden Valtatie 206 BUGG 

19.8. (ke) Parkano Käenkoski Hiihtokeskuksentie 35 BUGG 


